2024-010, cuyo objeto de contratación corresponde a la “CONTRATACIÓN DE ESPACIOS 

PUBLICITARIOS E INFORMATIVOS CON FUNDACIÓN LORENTEANA RADIO LUZ Y 

VIDA”, al oferente FUNDACIÓN LORENTEANA, con Ruc Nro. 1191762289001, 

representada legalmente por la Hna. BLANCA ERMITA GIRÓN FLORES, por un monto de 

$2,997.00 (dos mil novecientos noventa y siete dólares de los Estados Unidos de Norteamérica) 

sin incluir el IVA. El plazo estimado para la ejecución del contrato es de 100 (cien) días, 

contados a partir del día siguiente de la suscripción del contrato, conforme lo establecido en el 

numeral 1 del artículo 288 del Reglamento a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de

[...]

En todo caso el contratista se obliga con la Universidad Nacional de Loja a cumplir con todos los 

requerimientos y compromisos determinados en los pliegos y en la oferta. 

Cláusula Quinta. - PRECIO DEL CONTRATO 

5.1. El valor del presente contrato, que la contratante pagará al contratista es el de $ 2,997.00 (dos mil 

novecientos noventa y siete dólares de los Estados Unidos de Norteamérica) sin incluir el IVA. de 

conformidad con la oferta presentada por el contratista, valor que se desglosa como se indica a 

continuación:  

Para la ejecución del presente contrato, el contratista entregará los siguientes productos